令和６年７月吉日

山崎学園調理・製菓校友会会員各位

山崎学園調理・製菓校友会

 会長 半田 正博

通常総会について（ご案内）

拝啓 早春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の校友会活動

にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、山崎学園調理・製菓校友会、総会及び懇親会を下記の通り開催いたしま

す。つきましては、ご多用とは存じますが、是非ともご出席くださいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

日 時：令和６年８月６日（火）

総 会 午後１１時３０分より

懇親会 午後１２時より

場 所：群馬調理師専門学校・東日本製菓技術専門学校

群馬県前橋市小屋原町１１４５－１

TEL：０２７－２６６－７９７７

議 題：令和２～５年度 事業報告・決算報告

令和６年度 事業計画（案）・予算（案）

役員改選について 他

参加費：無料

以上

お問い合わせ

山崎学園 調理・製菓校友会 事務局

TEL：027-266-7977/FAX：027-266-8111